様式第６号
                        　　　年　月　日
日高村長　　　　　　　様
事業名
住所
代表者名

　　　　年　　月　　日付　　5日高企第　　号で補助金交付決定通知のあった　　年度日高村総合補助金について、日高村総合補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり概算払を請求します。
記
1． 概算払請求事由

2． 概算払請求額
	交付決定額
	　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　円

3． 添付書類
　　　　概算払いが必要であると認められる書類等
振込先
	銀行
農協
	本店
支所
	　普　当　営
№

	口座名
	フリガナ